
令和６年３月１９日 

 

    加盟団体代表者 各位 

 

公益財団法人相模原市スポーツ協会 

会  長  三 塚  康 雄 

（ 公 印 省 略 ） 

 

   令和６～９年度（公財）相模原市スポーツ協会評議員候補者の推薦について 

                                  （依頼） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、当財団の運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在の評議員につきましては、令和６年６月開催予定の定時評議員会をもちま

して任期満了となります。 

つきましては、次期評議員候補者をご推薦くださいますようお願い申し上げます。 

 

１ 推薦人数 １加盟団体１名 

 

２ 任  期 ４年 

（予定：令和６年６月から令和１０年６月まで） 

 

３ 提出書類 （１）評議員候補者推薦書 

（２）評議員就任承諾書 

（３）住民票または運転免許証等の写し 

 ※詳細は、別紙「評議員就任に伴う提出物」をご確認下さい。 

 

４ 提出期限 令和６年５月１７日（金） 

 

５ 提出方法 （公財）相模原市スポーツ協会（総務係）にご提出下さい。 

※郵送の他、（１）はメールでもご提出いただけます。 

（（２）（３）は捺印した原本が必要となるためメール不可です） 

※次期評議員名簿は６月の理事会、評議員会に議案として提出します。 

 

以 上 

 

（公財）相模原市スポ―ツ協会事務局 

メール sspo@sagamihara-sport.or.jp 

電話 ０４２－７５１－５５５２ 

担当 菅原 

R6.5 赤字部分を修正しました。 


